
  
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

       9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
        e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 

 
 
ДО 
Проф. д.п.н.ГЕОРГИ  КОЛЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ШУМЕН 
 
 
 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 

От Красимир Благоев Костов 
 

Кмет на Община Шумен 
 

 
          Относно:  промяна  в годишния план за ползване на дървесина през 
2014год., количеството добита дървесина, което ще бъде предоставено за 
продажба през 2014год. и утвърждаване  цена на дървата за огрев през 
отоплителен сезон 2014-2015год., предоставяни на общински структури от  
горски територии, собственост на Община Шумен  
  
 Съгласно сключен договор за управление и стопанисване на общинските 
горски територии /ОГТ/ собственост на Община Шумен с ТП ДГС ШУМЕН 
/Горско стопанство/ и на основание чл. 45 ,ал.4, т1 от Наредба №8 от 
05.08.2011год. за сечите в горите /При ежегодно планиране на насажденията 
за сеч...... собствениците на гори .... с предимство включват за сеч 
насаждения: 1/ в които сечта от предходната година  не е преключила/,което 
се отнася за  отдели 1 „а” и  отд. 93 „а” ,     поради което  следва да се добавят 
349куб м лежаща маса от незавършените обекти от одобрения годишен план 
за 2013год. /от отдел „1” а – 69куб м и  от отд. 93„а”- 280куб.м./ към 
утвърдения годишен план за ползване през 2014год. с Решение №579 на 
Общински съвет Шумен. Годишният план за ползване през 2014год. от 
2931куб.м се променя на 3280куб.м. в т.ч.1072 куб м чрез добив и продажба от 
склад предимно за общински структури. 
         Заявеното количество дърва за огрев за отоплителен сезон 2014/2015год.  
в размер на 523куб. м /по списък на общински структури /  е при цена за добив 
от 45лв /куб.м  без ДДС, утвърдена и през 2013год. 



  На основание чл.5,ал.3; чл.68,ал.2 и чл.71,ал.1 от Наредбата за 
условията и реда за възлагане изпълнението на дейностите в горските 
територии – държавна и общинска собственост  /НУРВИДГТ/, предлагам на 
Общинския съвет Шумен да 

 
РЕШИ: 

 
 1. Определя ползването на дървесина през 2014година за предвиденото 

прогнозно количество в размер на 2931куб.м стояща маса по годишен план да 
се промени  на 3280 куб.м и осъществи както следва: 

- 1072 куб.м чрез добив и продажба на добитата дървесина / подотдели -  
1 „б”, 1 „а” и 93 „а”/ 

- 2208 куб. м  чрез продажба на стояща дървесина на корен /дървесина 
от бор,липа/ 

2. Определя добитото количество с прогнозен размер 1072куб.м да бъде 
предоставено за продажба по чл.71,ал.1,т.4 – от склад. 

3. Определя  цена на заявеното количество дървесина в размер на  
523куб.м  /по списък/ за общински структури за отоплителен сезон 2014/2015 
год да е с цена 45лв/куб.м без ДДС. 

 
С уважение, 

 
 
 инж.КРАСИМИР  КОСТОВ 
 Кмет на община Шумен 

 
 
      
    Съгласували : 
   д-р  инж.ИВАН ЙОНКОВ 
  Зам. кмет по „УТСЕ” 
 
     
  Мариана Паскова 
  Директор „ БФ и ЧР”  
 
        
  Христина Иванова 
  Началник атдел  „УОС” 
 
   Иван Кавръков  
  Ст. юрисконсулт 
 
  Предложил: 
    д-р инж.Любомир Пашов 
    Директор дирекция „УТКСЕ” 
 
  Изготвил: 
    инж.Елка Димитрова 

        Гл.експерт в дирекция УТКСЕ 


